vochialinm admitri pofsine, nifi foluta Annata, & ex
peditis literis apoftolicis nouw prouifionis, ve pra-
ferrur. Alioquin intégrum Quindennium folui debe
ye:nec Vicarij predicti anteatuta confcientia frudtus
percipere pofsint. Volumus infuper & ira manda-
mus quod difti Vicarij perperui non ad liberam or-
dinariorim eleGionem, {ed ad nominaticnem illo-
rum,in quorum ecclefijs vnitis ponentur,cum ipfo-
rum ordinariorum, {eu eorum Vicariorum praulo
examine approbatione deputentur. Er {i di&t® paro-
chitales vnirg erunt Monafterijs. Regulariura Mendi-
cantium,pofsinta superioribus dictorum Monafte-
fiorum nominari ex Iplis Mendicantibus, quos fi or-
dinarij preuio examine per {e, aur corum Vicarios
faciendo idoneos ad curam animarpm exercenda in-
uenering, & ita’pro idoneis approbauerine,teneantur
ia Vicarios ad nurum tamen {uperiorum {uori amo=
uibiles depurare.1demque etiam {eruecur in Regula-
ribus Monachis rantum,dummeodo in ea parochiali,
in qua vnus ex eis Monachis fuerit {eruata forma prg
difla Vicarius deputatus,habitent cum eo falté qua -
tuor alij ex diftis Monachis. sicque per quofcunque
Tadices quauis aultoricate fungentes, fublata eis, &
eorum cuilibet quouis aliter indicandi, & interpre-
tandi poteftate,judicari, & interpretari debere, Nec-
nonirritum, & inane decernimus quicquid fecus a
quoquam quauis aultoritate attentatum forfan efk
haétenus vel impofteruni contingerit ateentari. Non
abftantibus Coftitutionibus, & ordinationibus apo~
frolicis, caterisque contrarijs quibufcunque. volu-
mus autem quod prafentes litera in Cancellariano-
firaapoftolica, & ad Valuas Principis Apoﬁclom:in
' e
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de Vrbe de more publicentur , & inter Conftiruria<
nes perpetuo valituras defcribanturn Et quia difficije
foret eas ad fingula qugque loca deferri,quod earum
tra{umptis etia imprefsis manu alicuiusNorarij fub-
fcripeis, & figillo alicuius prelari munitis eadé pror=
fus fides adhibeatur, qug prafentibus adhibererur, fi
forent exhibirg, vel often(¢.Nulli ergo omnino homi
nil liceat hanc pagina noftrg ordinacionis,declaratio
nis,ftatuci,mandati,decreti, & volatatis infringere,
vel ei aufu temerario contraire. si quis auté hoc atté

" tare prefumplericindignationem omnipotentis Dei,

ac Beatorii Petri & Pauli apoftolorum eius {e noue-
fitincurfurum. Datrum Roma apud san@tum Pecrit
Anno incarnationis Dominicz, 156 7 . kal. Nouem-
bris, Pontificatus Noftri Anno Secundo.
C.Clorierius. H.Cumyn.
& Anno a Narinitate Dai noftri [efu Chrifti, 156 7.
Indictione decima , Die vero decima quinta menfis
Nouembris,Pontificatus san&ifimiin Chrifto Pa-
tris,& D. N. D. Pij diuina prouidentia Papz Quinti
Anno eius secundo, Retroferipta litere aApoftolice
affixe,& publicarz faerunt ad valuas Bafilica Prin-
cipisapoftolorum de Vrbe,& Cancellari¢ apoftolice
ibidem dimifsis copiis affixis per nos loan. Andream
Rogerium,& antonif Clerici Curfores Apoftolicos.
' loanpes Guerardi Magifter Curf.
Regiftraraapud Cefarem secretarium.